Проректору по образовательной деятельности

Университета имени О.Е. Кутафина (МГЮА),

председателю Комиссии по заселению

Софийчук Н.В.

От _______________________________
(фамилия, имя, отчество)

_______________________________
(институт, курс)

_______________________________
(номер телефона)

Заявление

 Я, ______________________________ прошу Вас отозвать мое заявление
        (фамилия, имя, отчество)

о предоставлении мне места в общежитии.

Дата                  Подпись